
Ev. č. smlouvy: KK00317/2025 

DAROVACÍ SMLOUVA 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 
DIČ: CZ70891168 
zastoupený: © Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou Karlovarského kraje, ve věcech 

smluvních Ing. Erikem Klimešem, členem rady kraje, na základě usnesení č. 

ZK 173/04/25 ze dne 28.04.2025 

(dále jen „dárce“ na straně jedné) 

město Sokolov 

se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO: 00259586 
DIČ: CZ00259586 
zastoupené: © Mgr. Petrem Kubisem, starostou města 

(dále jen „obdarovaný“ na straně druhé) 

(společně jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení $ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

darovací smlouvu 

(dále jen „smlouva) 

I. 

Uvodní ustanovení 

Dárce je vlastníkem movitých věcí specifikovaných v čl. II odst. 2.1. smlouvy, které nabyl do svého 
vlastnictví v rámci projektu „Bezpečné veřejné prostranství v Karlovarském kraji — část 2 — nákup 
mobilních zábran proti nájezdu vozidla“. Projekt byl financován z Dotačního programu pro zvýšení 
ochrany veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné správy, škol a školských zařízení jako 
měkkých cílů — 2019. Dotace byla poskytnuta na základě Rozhodnutí č. 4 o poskytnutí neinvestiční 
dotace, č.j. MV — 26499-2/OBP-2019, ÚZ 14034.



Za 

Z 

23. 

2.4. 

2.5. 

31 

3.2. 

3.3. 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem daru jsou tyto movité věci v celkové pořizovací hodnotě 547.546,00 Kč. 

  

  

  

  

  

  

Technický název Počet Pořizovací cena 
movité věci (v Ks) (v Kč) 

Mobilní zábrana s výstražnou úpravou 30 162.300,00 

Mobilní zábrana s výstražnou úpravou a zábradlím 30 209.190,00 

Mobilní zábrana v klasickém provedení 55 146.960,00 

Mobilní zábrana krajní díl v klasickém provedení 4 13.516,00 

Mobilní zábrana krajní díl s výstražnou úpravou 2 15.580,00           
(dále jen „předmět daru“) 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. I — Inventární seznam předmětu daru. 

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru specifikovanému v čl. II. odst. 2.1. 
smlouvy obdarovanému, který jej přijímá bez výhrad do svého vlastnictví. 

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav předmětu daru znám, neboť předmět daru užívá 
na základě smlouvy o výpůjčce ev. č. KK00775/2020 ze dne 03.06.2020, ve znění dodatku 
č. 1, uzavřené mezi dárcem a obdarovaným (dále jen „smlouva o výpůjčce“). Smlouva 
o výpůjčce byla sjednána na dobu určitou, a to od data protokolárního převzetí předmětu 
výpůjčky do 30.06.2025. Předávací protokol k předmětu daru nebude součástí smlouvy, neboť 
obdarovanému byl již movitý majetek (předmět daru) předán, a to na základě předávacího 
protokolu o fyzickém předání a převzetí movitého majetku ze dne 04.06.2020, který je nedílnou 

součástí smlouvy o výpůjčce. 

Smluvní strany se dohodly, že k převodu vlastnického práva dochází s účinností k I. dni 
bezprostředně následujícímu po dni ukončení smlouvy o výpůjčce, uvedenému v čl. II. odst. 

2.4. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, neučinily tak v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Před podpisem si smluvní strany smlouvu řádně přečetly, 
shledaly ji ve shodě se svojí projevenou vůlí a jako správnou ji podepsaly. 

O převodu předmětu daru, jako movité věci ve vlastnictví Karlovarského kraje, formou 
darovací smlouvy, rozhodlo Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením č. ZK 173/04/25 ze 

dne 28.04.2025. 

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. Smlouvu se zavazuje zveřejnit dle tohoto zákona dárce a obdarovanému 
informaci o uveřejnění sdělí prostřednictvím datové schránky. 

3.4. Smlouva je vyhotovena elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení 
(soubor PDF) splatností originálu opatřeného za obě smluvní strany zaručenými 
elektronickými podpisy osob oprávněných smlouvu podepsat. 

Příloha č. 1 — Inventární seznam 

Příloha č. 2— Usnesení č. ZK 173/04/25 ze dne 28.04.2025 

V Karlových Varech V Sokolově 

Ing. Erik Klimeš , 
P877935.-— Bc. Jan Picka 
Karlovarský kraj (me Digitální podpis: 23.05.2025 09:41 

Dne: 13.06.2025 09:26 Důvod podpisu: vz. Bc. Jan Picka 

Karlovarský kraj město Sokolov 
Ing. Erik Klimeš Mgr. Petr Kubis 
člen rady Karlovarského kraje starosta



Příloha č. 1 - Inventární seznam 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Inventární číslo Technický název Bok. Účetní cena 
= pořízení 

KUKVHO00STN4 [Mobilní zábrany - krajní díl s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 7.790,00 Kč 

KUKVHO00STOZ | [Mobilní zábrany - krajní díl s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 7 790,00 Kč 

KUKVHO00STVO | [Mobilní zábrany - krajní díl v klasickém provedení 29.6.2020 3 379,00 Kč 

KUKVHO00STWV [Mobilní zábrany - krajní díl v klasickém provedení 29.6.2020 3 379,00 Kč 

KUKVHO00STXA (Mobilní zábrany - krajní díl v klasickém provedení 29.6.2020 3 379,00 Kč 

KUKVHOOOSTYL | [Mobilní zábrany - krajní díl v klasickém provedení 29.6.2020 3 379,00 Kč 

KUKVHO00SUZ9 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVOX | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV1S | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV2N | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV3I Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV4D | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV58 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV63 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV7Y | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV8T | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SV90 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVAJ | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVBE | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVC9 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVD4 [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVEZ | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVFU | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVGP | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVHK [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVIF © [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVJA — [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVK5 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVLO | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVMV [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVNO [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVOL | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVPG [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVOB [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVR6 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVS1 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVTW [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVUR [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVVM | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHOOOSVWH. [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SVXC | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO0OSVÝ7 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO000SVZ2 | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SW00 [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO000SW1L [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVH000SW2G |Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SW3B [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO000SW46 [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SW51. [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SW6W [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SW7R. [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 
KUKVHO00SW8M [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SW9H [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SWAC [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO000SWB7 [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SWC2 [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SWDX [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SWES [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO0OSWFN [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SWGI | [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SWHD [Mobilní zábrany v klasickém provedení 29.6.2020 2 672,00 Kč 

KUKVHO00SXNC | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč         
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

KUKVH000SXO7 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXP2 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXOX [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXRS | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHOOOSXSN | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHOOOSXTI Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXUD [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXV8 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXW3 [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXXY — [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXYT | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SXZO | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY0C | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY17 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO000SY22 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY3X | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY4S | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHOOOSYSN [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY6I Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY7D | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY88 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SY93 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHOOOSYAY | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO0OOSYBT | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SYCO [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SYDJ | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHOOOSYEE | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SYF9 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVHO00SYG4 [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) a zábradlím 29.6.2020 6 973,00 Kč 

KUKVH000SZ76 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVH000SZ81 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZ9W | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHOOOSZAR [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZBM [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHOOOSZCH. [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZDC [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHOOOSZE7 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO000SZF2 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO000SZGX [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZHS | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHOOOSZIN © [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZJI Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZKD | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZL8 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO000SZM3 [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHOOOSZNY | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZOT | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZPO [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZAJ | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHOOOSZRE — [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZS9 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZT4 | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZUZ | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZVU [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO0OOSZWP  |Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 
KUKVHO0O0SZXK | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHOOOSZYF | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00SZZA [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

KUKVHO00TO0L | [Mobilní zábrany s výstražnou úpravou (šrafováním) 29.6.2020 5 410,00 Kč 

Celkem 121 ks 547 546,00 Kč       
  

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD — ODBOR KANCELÁŘ ŘEDITELKY ÚŘADU 

  

  

  

č. j. KK/1373/SR/25 
r o Lá 

Výpis usnesení 

ze 4. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 
dne 28.04.2025 v době od 9:00 do 20:37 hodin 

v zastupitelském sále budovy Krajského úřadu Karlovarského kraje       
Karlovy Vary dne 19.05.2025 

Bod jednání č. 93) Schválení darování mobilních zábran ve vlastnictví Karlovarského kraje, 
ořízených v rámci projektu „Bezpečné veřejné prostranství v Karlovarském kraji — část 2 — náku 

mobilních zábran proti nájezdu  vozidla“, po ukončení doby | udržitelnosti — projektu, 

a todo vlastnictví města Cheb, města Sokolov a statutárního města Karlovy Vary 

  

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 173/04/25 

- schvaluje darování mobilních zábran ve vlastnictví Karlovarského kraje, předaných do výpůjčky městu 
Cheb na základě smlouvy o výpůjčce ev. č. KK00776/2020, a to městu Cheb, se sídlem náměstí Krále 
Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb. IČO 00253979. v celkové pořizovací hodnotě 312.728,00 Kč. 

dle návrhu v příloze č. | 

- schvaluje darování mobilních zábran ve vlastnictví Karlovarského kraje, předaných do výpůjčky městu 
Sokolov na základě smlouvy o výpůjčce ev. č. KK00775/2020. a to městu Sokolov, se sídlem 
Rokycanova 1929. 356 01 Sokolov. IČO 00259586, v celkové pořizovací hodnotě 547.546,00 Kč. 

dle návrhu v příloze č.2 

- schvaluje darování mobilních zábran ve vlastnictví Karlovarského kraje, předaných do výpůjčky 
statutárnímu městu Karlovy Vary na základě smlouvy o výpůjčce ev. č. KK00777/2020, a to statutárnímu 

městu Karlovy Vary, se sídlem Moskevská 2035/21. 360 01 Karlovy Vary, IČO 00254657, v celkové 
pořizovací hodnotě 219.726,00 Kč, dle návrhu v příloze č. 3 

- pověřuje Ing. Erika Klimeše. člena rady kraje. podpisem předmětných darovacích smluv 

Termín kontroly: 23.06.2025 

Zodpovídá: © Bc. Olga Vokáčová. vedoucí odboru správa majetku 

V 

Petra Palusková v z. 
vedoucího odboru kancelář ředitelky úřadu 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

odbor kancelář ředitelky úřadu 

(3) 

Za správnost výpisu: Mgr, Bc. Petra Kroupová 
: p 
Té W 

Sidlo: Karlovy Vary. Závodní 353/88. 360 06, Karlovy Vary-Dvory. Česká republika. IČO: 70891168. DIČ: CZ70891168 
tel. +420 354 222 111. http://www kr-karlovarskyý cz. e-mail: posta kr-karlovarsky cz 

 


